
Trenere, Lagledere Moi IL 2020

Lag _Trener/Lagleder Fornavn Epost Mobil

A-lag Trener Jan Rune Berrefjord janrune@gilje.no 90043063

A-lag Trener Ole Christian Bjerke ocbjerke@gmail.com 99545722

A-lag Lagleder Ole Christian Bjerke ocbjerke@gmail.com 99545722

G10-1 Lagleder Åse Haukland Helleren osehelle@yahoo.no 91746751

G10-1 Trener Anders Ravndal aravndal@yahoo.no 95720780

G10-1 Trener Runar Haukland runar.haukland@hotmail.com 47892240

G12 Lagleder Monica Karlsen haarfix@hotmail.com 92826984

G12 Trener Atle Gursli atle.gursli@hotmail.com 91135726

G14 Lagleder Stian Stenberg stian_stenberg@hotmail.com 90898184

G14 Trener Stian Stenberg stian_stenberg@hotmail.com 90898184

G14 Trener Morten Abrahamsen morten.abrahamsen@marlink.com 91609583

G14 Trener Roger Røyland rogerroyland@icloud.com 92209198

G16 Lagleder Lena Abrahamsen lena.abrahamsen@marlink.com 90961758

G16 Trener Adrian Solli -- 95448342

G16 Trener Bernt Svein Skarås berntsveinskaros@gmail.com 90913778

G16 Trener Eivind Ramsli eivind.ramsli@nordan.no 41936287

G7 Lagleder Iren Omdal iren@omdalmaskin.no 90110858

G7 Trener Pawel Tomasz Dassuj Wayl1@wp.pl 99871591

G7 Trener Tønnes Surdal tonnessurdal@hotmail.com 41555006

G8 Lagleder Linda Gursli ligursli@online.no 97764206

G8 Trener Jan Åge Birkeland Soma04@hotmail.com;jan.age.birkeland@gmail.com 99295914

G8 Trener Anders Ravndal aravndal@yahoo.no 95720780

G8 Trener Magne Haraldstad ma9une@gmail.com 91790359

G9 Lagleder Hanna Birgitte Surdal hanna_birgitte_s@hotmail.com 90026378

G9 Trener Helge Litlehei litlehei@hotmail.com 91803765

J10 Lagleder Linda Hamre Birkeland hlinda85@gmail.com 41172972

J10 Trener Kjell Ivar Hellesmark kjellivar_hellesmark@hotmail.com 97112571

J12 Lagleder Hilde Haukland hildehaukland@hotmail.com 99261891    

J12 Trener Hilde Haukland hildehaukland@hotmail.com 99261891    

J12 Trener Elling Skåland elling@moi-elektro.no 91359809

J14 Lagleder Linda Gursli ligursli@online.no 97764206

J14 Trener Lena Thunheim lena.thunheim@dabb.no 92643416

J14 Trener Atle Gursli atle.gursli@hotmail.com 91135726

J8 Lagleder Rune Rasmussen rune.rasmussen@nordan.no 97730805

J8 Trener Rune Rasmussen rune.rasmussen@nordan.no 97730805

J8 Trener Kim Mo Eik kim@froilandbygg.no;kim@kaph-entreprenor.no 96097696

J9 Lagleder Kristian Holte holte10@hotmail.com 90728652

J9 Trener Kristian Holte holte10@hotmail.com 90728652

J9 Trener Morten Gursli mogursli@hotmail.com 91861846

Kvinner 7 Lagleder Lotta Hove hovelotta@gmail.com 91639976

Kvinner 7 Trener Merethe  Stene m.stene@hotmail.com 99275569
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